
Mgr. František Kocourek
Tel.: +420 776 560 108
E-mail: info@reality-kocourek.cz

Číslo nabídky: 6844
black-reality.cz/reality/73814/

 

Prodej rodinného domu s nebytovými prostory,
Prostějov
Smetanova, Prostějov, Prostějov
7 550 000 Kč
Nabízíme exklusivně k prodeji rodinný dům s nebytovými prostory, který je situovaný v zastavěné části Vrahovic, místní část
Prostějova. Jedná se o zděnou dvoupodlažní stavbu obsahující v přízemí dvě garsonky, kancelář se sociálním zázemím a
dvojgaráž. Ve druhém nadzemním podlaží je situována učebna bývalé autoškoly se sociálním zázemím, dále bytová jednotka
3+kk s balkónem. V každé bytové jednotce je vlastní vytápění a ohřev teplé vody plynovým kotlem. Jedna garsonka je
aktuálně pronajata spolehlivým nájemcem, který by chtěl v nájmu nadále pokračovat. Upřesnění při osobním jednání.
Nemovitost je ve výborném technickém stavu s pravidelnou údržbou a je napojena na veškeré inženýrské sítě. K objektu
náleží menší udržovaný pozemek, který má charakter zahrádky a je na něm postavena kůlna ke skladování. Dále je na
pozemku možnost venkovního posezení. V blízké dostupnosti je veškerá občanská vybavenost. Pro více informací, či
sjednání prohlídky nás kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/73814/

